
令和 7 年 8 月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社 仲本工業 

(社印省略) 

 

弊社専用請求書の電子化に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、弊社ではこの度、電子帳簿保存法の改正および昨今におけるペーパーレス推進の流れを踏ま

え、「請求書送信システム」を導入いたしました。 

つきましては、今後の請求書のご提出について、同システムを通じてご対応いただきますようお願

い申し上げます。   

ご利用にあたりましては、専用フォームへのご登録が必要となりますので、下記内容をご確認くだ

さい。ご理解・ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【運用開始予定日】 

令和 7 年 8 月請求分より電子請求書システムの運用開始を予定しております。 

 

【概要】 

インターネット上のサービスを利用し、請求書を発行および送付していただけます。 

これまでの郵送と比べて、より早く確実に請求書の送付が可能となります。また請求書の印刷や封入、

郵送等の手間がなくなり、請求業務の効率化とコスト削減を図れる可能性が高まります。 

 

【方法】 

①まず初めに、貴社情報（社名・メールアドレス等）のご登録をお願いいたします。 

下記 URL、又は弊社 HP より「取引先情報登録フォーム」にアクセスできます。 

※ログイン ID は登録したメールアドレスとなります。なお、登録は１社につき１メールアドレス

となりますのでご了承ください。また、ログイン ID を複数人で使用することも可能です。 

URL：https://nakamoto-k.form.kintoneapp.com/public/register  

H P ：https://www.nakamoto-k.co.jp/  （トップページ下段に登録フォームがございます） 

②ご登録いただいたメールアドレスに貴社専用の「My ページ」URL をお送りいたします。 

③「My ページ」から請求書送信フォームにアクセスいただけます。 

 

【その他】 

登録・ご利用はすべて無料となります。 

 

【お問い合わせ先】 

㈱仲本工業 総務経理部 経理課 

電 話 098-938-8086 / F A X  098-939-1347 

https://nakamoto-k.form.kintoneapp.com/public/register
https://www.nakamoto-k.co.jp/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

弊社 H P 下部にある 

【取引先情報登録フォーム】より 

登録を行います。 

企業情報を入力してください。 

 

※取引先コードが不明な方、 

または新規で登録する方は 

空白で大丈夫です。 

 

※メールアドレスは必須となりま
す。 

入力内容を確認し、 

「登録する」ボタンをクリック 

してください。 

これで企業情報は登録され 

ました。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

登録フォームで入力した 

メールアドレスにメールが届きま
す。 

 

【▼ 貴社請求履歴 URL】 に 

アクセスしてください。 

ログイン画面が開きますので、 

「メールアドレスでログイン」を 

選択してください。 

登録したメールアドレスを 

入力してください。 



 

 

 

 

 

 

「戻る」ボタンを押したあとは、 

このページは閉じても構いません。 

登録したメールアドレスに 

再度メールが届きます。 

 

「Toyokumo kintoneApp にログイン」 

を押すと、請求書管理のページに 

アクセスができます。 

 

 

【新規請求】ボタンより請求情報を 

送信することができます。 

 


